



از مطالبات معوقه بازیکنان تا لیست خریدی که کامل نیست

وضعیت قرمز استقلال

گزارش یک

حمیدرضاعرب

خبرنگار

استقلال تا تیم شدن فاصله دارد و مالکان این باشگاه باید در روزهای آتی اقداماتی اساسی در راستای بهبود اوضاع مالی بازیکنان انجام دهند تا جای هیچ گله و شکایتی باقی نماند.

ششدها نیز حکایت از آن دارد بازیکنانی که برای حضور در تمرین از خود رغبت نشان نداده‌اند، برای باشگاه شرط گذاشته‌اند که ابتدا پول‌شان پرداخت شود ولی باشگاه استقلال هنوز نتوانسته اقدامی در این راستا انجام دهد که این موضوع به آماده‌سازی آبی‌ها برای ورودی قدرتمند به لیگ برتر و در پی آن لیگ قهرمانان آسیا لطمه وارد خواهد کرد.

طبق برنامه استقلال در شهریورماه نیز باید در لیگ نخیکنان حضور

یابد و بازی در این رقابت‌ها ساده نیست و نیاز دارد تیم با آمادگی کامل در این عرصه حضور یابد؛ در واقع آماده‌سازی تیم از اهمیت بسیاری برخوردار است که تاکنون

رامین باید مستقیم با مدیران آبی مذاکره کند

رضاییان-استقلال؛ بازارگرمی ممنوع

نقل وانتقالات

را در نقل و انتقالات بالا برده و حتی انتشار این اخبار می‌تواند منجر به جلب توجه تیم‌های خارج از ایران به خصوص حاشیه خلیج‌فارس هم شود. به هر حال بازیکنی که هم‌زمان از دو سه تیم مطرح فوتبال ایران پیشنهاد داشته باشد، صید مناسبی برای تیم‌های حاشیه خلیج‌فارس محسوب می‌شود و انتشار پی در پی این اخبار برای رضاییان از لحاظ مالی و بلابردن رقم قراردادش سود و فایده بسیاری به همراه خواهد داشت. اما در این سو باشگاه استقلال هم نمی‌خواهد دستمطایه‌ای برای سود بردن بازیکنان باشد و به دنبال مذاکرات با حضور رضاییان در استقلال داغ شده و از طرق مختلف پیغام‌هایی رد و بدل شده است. مطرح شدن پیشنهاد استقلال به رامین رضاییان اما در این ایام بیشتر به سود بازیکن سابق سپاهان شده و قیمت این بازیکن

خود را دربراه حضور در استقلال مطرح کند. بنابراین مسئولان باشگاه استقلال از این پس دیگر با پیام و پیغام با این بازیکن مذاکره نخواهند کرد و در حالی که از نگاه بسیاری از رسانه‌ها ماجرای اما مذاکرات را تا نشست رو در رو با این بازیکن متوقف خواهند کرد تا اینکه رضاییان در این راستا اقدامات عملی انجام دهد.

اینکه بازیکن سابق سپاهان که از پرسپولیس هم پیشنهاد دارد در روزهای آتی پای میز مذاکره با مسئولان باشگاه استقلال بنشیند به زودی مشخص خواهد شد اما آنچه مسلم است هم استقلال و هم رضاییان تا امروز در مذاکرات دروازه‌رو با هم به سر برده و هر دو طرف برای همکاری از خود تمایل نشان داده‌اند و باید دید در نهایت این ماجرا به عقد قرارداد منجر خواهد شد یا خیر؟!

چراغ سبز برای بازگشت دروازه‌بان آبی‌ها

اختلاف مالی حسینی و استقلال

سؤزه

مجوز بازگشت سیدحسین حسینی به استقلال صادر شده و این دروازه‌بان منعی برای حضور در تمرینات استقلال ندارد. استقلال از عصر سه شنبه تمرینات خود را شروع کرد که سیدحسین حسینی یکی از غایبان بود؛ موضوعی که باعث شد برخی تماشاگران استقلال مقابل درب کمپ ناصر حجازی با شعارهای حمایتی خواستار بازگشت این دروازه‌بان به تمرینات شوند.

ماجرای غیبت اخیر حسینی در تمرین استقلال اما ارتباطی به مسائل

شوند تا از حیث داشتن یک دروازه‌بان باتجربه با مشکلی مواجه نشوند. حسینی ابتدای فصل جاری راضی شد بخشی از مطالبات خود را بپردازد.

در واقع دروازه‌بان استقلال قصد داشت اضافه شدن به دیگر بازیکنان خودداری کند، به مسائل مالی میان دو طرف ارتباط دارد. ظاهراً باشگاه استقلال هنوز نتوانسته مطالبات این بازیکن را پرداخت کند و حسینی انتظار دارد قبل از حضور دوباره‌اش در تمرینات از لحاظ مالی راضی شود. در همین راستا به مدیران استقلال پیغام داده که این موضوع را حل کنند و مسئولان باشگاه استقلال نیز در تلاشند طی روزهای آتی زمینه‌ساز حضور آقای شماره یک در تمرینات

حالا نیز حسینی به دنبال گرفتن آن مبالغی است که از مدت‌ها قبل باید به حسابش واریز می‌شد اما به هر

از انسجام استقلال در خود نداشت. اینکه چرا هلدینگ خلیج‌فارس تاکنون موفق به پرداخت بدهی به‌جا مانده نشده و در عین حال



ننوانسته بودجه‌ای برای پرداخت اولیه به بازیکنان برای فصل جدید داشته باشد، سؤال مهمی است که باید از سران باشگاه استقلال پرسیده



استقلال باید

هم در لیگ

برتر و هم در

لیگ نخیکنان

تیم آماده‌ای

داشته باشد

در حالی که

پرسپولیس

زمان برپایی

اردوی خارجی

خود را نیز

مشخص

کرده

ماجرای آمانوف درس عبرت نشد

استقلال ایمیل رسمی ندارد

نقد روز

انجام مکاتبات رسمی است که حتی افراد عادی هم می‌توانند یک نشانی مشابه آن را در جی‌میل بدون صرف هزینه بسازند!

باشگاه استقلال پیش‌تر سایت و نشانی ایمیل مخصوص به خود را داشت منتشر شد، در این میان شاید خیلی‌ها به واسطه جذابیت پروژه انتقال فایده باشگاه استقلال به یک نکته جالب توجه نکرده باشند. در این نامه باشگاه استقلال یک ایمیل غیررسمی را از حساب جی‌میل به عنوان ایمیل رسمی باشگاه معرفی کرده که تقریباً این موضوع در هیچ باشگاه حرفه‌ای دنیا مرسوم نیست. معمولاً باشگاه‌های فوتبال دنیا سربرگ و ایمیل رسمی مخصوص به خود را دارند تا از خطرات احتمالی هک شدن یا ارسال ایمیل با نشانی‌های مشابه توسط افراد سودجو جلوگیری شود اما باشگاه استقلال این روزها با یک نشانی ساده مشغول

به باشگاه استقلال نبوده هنوز مبهم مانده است و مشخص نیست چرا این اتفاق افتاده و کدام فرد یا افرادی مسبب آن بوده‌اند اما هنوز این باشگاه درس عبرت نگرفته و سراغ ساختن یک ایمیل رسمی که هزینه چندان زیادی هم ندارد، نمی‌رود.

در پرونده آمانوف طبق گفته مسئولان سابق اگر به آن ایمیل‌ها بی‌توجهی می‌شد، امکان دفاع در مورد اینکه باشگاه از ارسال نوتیس‌ها بی‌خبر بوده وجود داشت چرا که به آدرسی غیررسمی ارسال شده‌اند، اما چون با توجه به نوتیس ارسالی، پولی به بازیکن پرداخت شده، دیگر نمی‌توان منکر آن شد. اینکه بخش حقوقی استقلال تا کی می‌خواهد به این روند غلط خود ادامه دهد، بحث مهمی است اما از این موضوع پرهیزتر اینکه باید در این راستا اقدامات لازم حقوقی انجام شود تا استقلال ضرر نکند.



دلیل این کار انجام نشده است. در واقع اکنون توپ به نوعی در زمین باشگاه استقلال افتاده و در شرایطی که مجوز حسینی برای حضور در تمرینات صادر شده اما این دروازه‌بان قصد ندارد تا تسویه‌حساب با تیمش تمرین کند. باید دید مدیران باشگاه استقلال چه زمان این مشکل را از میان خواهند برداشت و یا اینکه در مذاکرات آتی چگونه می‌توانند حسینی را برای حضور دوباره در تمرینات راضی کنند تا استقلال خیالش بابت داشتن شماره یک راحت باشد.

ناگفته نماند که مدیران استقلال با یک گلر از کشور بوسنی نیز مذاکره کرده‌اند اما حضور این دروازه‌بان در استقلال در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

سرپرست استقلال باید همدلی ایجاد کند

بیانی: هماهنگی بین نگونام و مدیریت وجود دارد

نقل قول

شاهرخ بیانی نیز بستن یک تیم خوب را بسیار اثرگذار می‌داند و درباره جذب بازیکنان جدید می‌گوید: «زکی پور که قبلاً در استقلال حضور داشته و در کنار او محمدحسین اسلامی که امیدوارم روزهای خوبی را در استقلال پیش رو داشته باشد. مهم‌ترین مسأله در بازار انتقالات بستن تیمی قوی و راناباید دست بدهیم و باید سریع‌تر در راستای آماده‌سازی استقلال اقدام کنیم. امیدوارم با درایت مدیریت و کادرفنی یک تیم خوب و مدعی برای فصل جدید شکل بگیرد تا سبب خوشحالی هواداران عزیز استقلال شود.»



خوب که انتظار هواداران را برای ارائه یک فوتبال زیبا برآورده می‌کند، وجود دارد. حالا که همه چیز مهیاست، امیدواریم با بهترین خریدها شرایط

را برای موفقیت تیم به خوبی فراهم سازند.» پیشکسوت استقلال درباره انتخاب سرپرست این تیم نیز گفت:

«نام‌هایی که در چند روز گذشته برای سرپرستی استقلال شنیده شد، همگی سابقه حضور در استقلال را داشتند اما در شرایط فعلی، مهم تعامل مدیریت و کادرفنی برای انتخاب سرپرست استقلال است که امیدوارم در این راستا بهترین انتخاب انجام شود.

پست پرسرستی استقلال سمت مهمی است و فرد انتخاب شده باید بتواند هماهنگی لازم بین کادرفنی و مدیریت را به درستی انجام دهد و همچنین بتواند فضای جدلی و اتحاد را در تیم حکمفرما کند، نه اینکه مثل فصل گذشته شاهد سرپرست‌های یکطرفه باشیم.»

خبر

تیکدری در اتاق انتظار

امضای قرارداد مهدی تیکدری مدافع فصل قبل باشگاه گل‌گهر با استقلال به روزهای آینده موکول شد. در حالی که مسئولان باشگاه استقلال با این مدافع به توافق رسیده‌اند، قرارداد این بازیکن هنوز امضا نشده است.

از طرفی اینطور شنیده می‌شود که مشکلات مالی باشگاه دلیل این تعلل بوده اما از طرف دیگر شائبه‌هایی به وجود آمده است که جواد نکونام برای جذب تیکدری دچار تردید بوده و فعلاً دست نگه داشته است.

تیکدری که فصل قبل در ۲۱ بازی با پیراهن گل‌گهر به میدان رفت، گوش به زنگ مسئولان آبی‌پوشان است تا در روزهای آینده با او تماس گرفته و قراردادش را به امضا برساند. حالا باید دید داستان او با آبی‌ها به کجا خواهد رسید و آیا فصل بیست و چهارم با پیراهن استقلال در لیگ برتر حضور خواهد داشت یا نه؟

قایدی- استقلال؛ معادله چند مجهولی

نامه باشگاه استقلال به باشگاه شباب الاهلی امارات برای جذب مهدی قایدی داستان تازه‌ای نیست. مدیران آبی‌ها که تمایل زیادی به برگرداندن مهاجم سابق خود دارند، از مدت‌ها قبل تلاش‌های زیادی برای جذب او کرده‌اند اما همچنان به نتیجه دلخواه نرسیده‌اند. به تازگی نامه رسمی باشگاه استقلال به باشگاه اماراتی برای جذب باشو منتشر شده است که البته داستان تازه‌ای نیست و ابتدا باید مشکلات پیش پای این بازیکن برای بازگشت به لیگ برتر ایران برطرف شود. علاوه بر این، مسأله اصلی برای برگرداندن قایدی مبلغ هنگفتی است که مسئولان باشگاه برای گرفتن رضایت‌نامه باید به باشگاه شباب الاهلی بدهند که با توجه به مشکلات مالی

استقلال این مبلغ پول کمی نیست. از طرفی هم مشکلات شخصی و هم ممنوع‌الخروجی‌اش کار او را برای بازگشت به استقلال سخت‌تر از همیشه کرده است. بنابراین در چنین شرایطی نامه‌نگاری باشگاه استقلال به معنای جذب فایده‌ی نیست و ابتدا این مشکلات است که باید برطرف شود تا او بتواند بار دیگر با پیراهن استقلال به میدان برود.

جدایی نوازی و هاشمی‌نسب از

استقلال جدی شد

تمرینات استقلالی‌ها بالاخره شروع شد اما در این میان غیبت هاشمی‌نسب و نوازی، دو تن از دستیاران فصل قبل جواد نکونام خیلی به چشم آمد. بعد از مشخص شدن تکلیف سرمربی آبی‌پوشان، همچنان تکلیف دستیاران او مشخص نیست و احتمال جدایی برخی اعضا وجود دارد. در این میان اما با شروع تمرینات استقلال و غیبت هاشمی‌نسب و نوازی شائبه‌ها قوت گرفته و این طور که پیداست احتمال جدایی این دو مربی از استقلال جدی است. هر چند که روز اول تمرین استقلالی‌ها بیشتر به گلایه بازیکنان به‌خاطر مطالباتشان گذشت و حالا باید دید در روزهای بعد با پرداخت بدهی بازیکنان، آرامش به اردوی استقلال باز می‌گردد یا نه. همچنین باید دید مذاکرات باشگاه با دستیاران نکونام چطور پیش خواهد رفت و آیا هاشمی‌نسب و نوازی به تمرینات استقلال برمی‌گردند یا از جمع آبی‌پوشان جدا خواهند شد.

کار سخت استقلال برای جذب

حزبای

بعد از فسخ قرارداد حزبای با باشگاه السد قطر، شایعاتی مربوط به حضور او در استقلال مطرح می‌شود. حزبای که با قرارداد ۵ ساله از فولادخوزستان راهی السد قطر شده بود، بعد از تنها یک فصل حضور با اعلام رسمی باشگاه السد از این تیم جدا شد.

با جدایی او از تیم قطری حالا تیم‌های زیادی خواهان جذب این مدافع هستند که باشگاه استقلال یکی از آنها است؛ هرچند به نظر می‌رسد با توجه به پیشنهادهای این بازیکن رقم جذب او بالا بوده و با توجه به مشکلات مالی استقلال و قوانین سقف بودجه صید این بازیکن به این راحتی‌ها نبوده و تلاش زیاد مسئولان باشگاه استقلال را می‌طلبد. در صورتی که استقلال موفق به جذب حزبای شود قطعه‌ای یک مدافع از جمع آبی‌پوشان جدا خواهد شد.

پرونده جذب بازیکن خارجی در

استقلال بسته شد

ماشاریپوف، بلانکو، سیلوا. استقلال به جز این سه بازیکن می‌تواند دو بازیکن خارجی دیگر را نیز به خدمت بگیرد. در همین راستا، باشگاه استقلال اقداماتی انجام داده و دو بازیکن دیگر نیز به خدمت گرفته تا به همراه این سه بازیکن تعداد خارجی‌های استقلال به عدد پنج برسد. اما اگر فدراسیون فوتبال مجوز جذب ۶ بازیکن خارجی را صادر کند، استقلال می‌تواند یک بازیکن دیگر را به خدمت بگیرد. به توج به اینکه یاماگا از فهرست استقلال خارج خواهد شد، صدور مجوز جذب شش بازیکن خارجی دست استقلال را برای جذب گزینه جدید بازخواهد گذاشت و باید دید مسئولان این باشگاه چه اقداماتی در راستای تقویت این تیم در بخش جذب بازیکن خارجی انجام خواهند داد.